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سخنگوی وزارت خارجه چین:

آمریکا باید همه تحریمها علیه ایران را لغو کند

سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست خبری هفتگی خود اعلام کرد که ایالات متحده مقصر بحران هستهای کنونی

ایران است که می بایست تمامی تحریمهای مربوطه علیه ایران را لغو کند.

سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست خبری هفتگی خود اعلام کرد که ایالات متحده مقصر بحران هسته ای کنونی ایران است
که می بایست تمامی تحریم های مربوطه علیه ایران را لغو کند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبگاه وزارت خارجه چین، «ژائو لیجیان»، سخنگوی وزارت خارجه چین در نشست خبری
هفتگی خود با اشاره به مذاکرات با ایران گفت: با تلاش های هماهنگ همه طرف ها، دور هفتم مذاکرات پیشرفت مثبتی داشته
است. همه طرف ها توافق کردند که مذاکرات را بر اساس مذاکرات قبلی پیش ببرند، درباره موضوعات مربوط به لغو تحریم ها
تبادل نظر عمیقی داشتند و پیش نویس های اسناد جدیدی در مورد مسائل مربوط به بخش هسته ای ارائه کردند. همچنین مقرر

شد دور بعدی مذاکرات تا پایان سال جاری برگزار شود.

سخنگوی وزارت خارجه چین در ادامه گفت: موضوع هسته ای ایران اکنون در یک دوراهی حساس قرار دارد. چین نگرش جدی
همه طرف ها در این دور از مذاکرات را به رسمیت می شناسد و از اجماع حاصل شده بین ایران و آژانس در مورد نظارت بر
تأسیسات هسته ای استقبال می کند. امیدواریم همه طرف ها به مسیر صحیح گفت وگو و رایزنی پایبند باشند. ایالات متحده به
عنوان مقصر بحران هسته ای کنونی ایران، باید سیاست اشتباه خود در قبال ایران را اصلاح کند و تمامی تحریم های مربوطه علیه

ایران و همچنین علیه اشخاص ثالث را لغو کند.

لیجیان همچنین افزود: چین همواره در مذاکرات هسته ای ایران نقش سازنده ای داشته است. ما ارتباط و هماهنگی نزدیک با
آمریکا، ایران و سایر طرف ها را حفظ کرده و تلاش های فعالی برای پیشبرد مذاکرات انجام داده ایم. ما قاطعانه از روند حل و فصل
سیاسی و دیپلماتیک حمایت خواهیم کرد، به مشارکت سازنده در مذاکرات بعدی ادامه خواهیم داد و با همه طرف ها برای نتایج

اولیه کار خواهیم کرد.

پیش از این نیز، «میخائیل اولیانوف»، نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی مستقرر در وین در حساب کاربری خود در
توئیتر تاکید کرده بود که نسبت به بازگشت ایران به توافق هسته ای اطمینان خاطر دارد. اولیانوف در این ارتباط گفت: «به عنوان
رئیس هیئت روسی در گفتگوهای وین که از نزدیک با هیئت ایرانی در ارتباط بودم، تردیدی ندارم که تهران در مورد دستیابی به

توافق بر سر بازگرداندن برجام و لغو تحریم ها در مدت زمان کوتاه بسیار جدی است.»
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